
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 122/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe

Na podstawie art. 30, ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), § 9 i 10 Regulaminu przyznawania Sportowego Stypendium Gminy Wieliczka, stanowiącego 
Załącznik nr 1 Uchwały Nr IV/27/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2011 r., Nr 39, poz. 333), oraz Protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej do spraw 
opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka 
dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe z dnia 26 maja 2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przyznaję Sportowe Stypendium Gminy Wieliczka zawodnikom w wysokości podanej w poniższej tabeli:

Lp Imię i nazwisko zawodnika Dyscyplina sportu Wnioskodawca
Wysokość raty 

miesięcznej
(zł)

Okres 
wypłacania 
stypendium

1 Filip Całka Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 180 V-VI, IX- XII

2 Radosław Stokłosa Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 120 V-VI, IX- XII

3 Bartosz Jaglarz Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 120 V-VI, IX- XII

4 Krystian Gruca Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 120 V-VI, IX- XII

5 Tomasz Windak Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 120 V-VI, IX- XII

6 Mateusz Spicha Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 100 V-VI, IX- XII

7 Michał Górecki Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 100 V-VI, IX-XII

8 Julian Ciszewski Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 100 V-VI, IX- XII

9 Wojciech Kmiecik Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 100 V-VI, IX- XII

10 Maciej Kozioł Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 100 V-VI, IX- XII

11 Patryk Wojtanowicz Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 100 V-VI, IX- XII

12 Jakub Kołodziej Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 100 V-VI, IX- XII

13 Mateusz Stroński Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 100 V-VI, IX- XII

Id: 84D95BD8-A88A-4132-AB46-6A7B9A1800C4. Podpisany Strona 1 z 4



14 Arkadiusz Widuch Koszykówka 
chłopców

Stowarzyszenie UKS 
Regis Wieliczka 100 V-VI, IX- XII

15 Gabriel Marcinkiewicz Lekkaatletyka Towarzystwo 
Sportowe Wieliczanka 100 V-VI, IX- XII

16 Krzysztof Rzepa Lekkaatletyka Towarzystwo 
Sportowe Wieliczanka 120 V-VI, IX- XII

17 Daniel Olszówka Lekkaatletyka Towarzystwo 
Sportowe Wieliczanka 120 V-VI, IX- XII

18 Weronika Ruman Lekkaatletyka Towarzystwo 
Sportowe Wieliczanka 120 V-VI, IX- XII

19 Jakub Śmietana Lekkaatletyka Towarzystwo 
Sportowe Wieliczanka 100 V-VI, IX- XII

20 Marzena Nosek Lekkaatletyka Towarzystwo 
Sportowe Wieliczanka 120 V-VI, IX- XII

21 Karolina Półrola Lekkaatletyka Towarzystwo 
Sportowe Wieliczanka 180 V-VI, IX- XII

22 Emilia Kowalik Lekkaatletyka Towarzystwo 
Sportowe Wieliczanka 100 V-VI, IX- XII

23 Urszula Mazur Siatkówka 
dziewcząt

Stowarzyszenie MKS 
MOS Wieliczka 150 V-VI, IX- XII

24 Maria Maszek Siatkówka 
dziewcząt

Stowarzyszenie MKS 
MOS Wieliczka 150 V-VI, IX- XII

25 Klaudia Wesół Siatkówka 
dziewcząt

Stowarzyszenie MKS 
MOS Wieliczka 150 V-VI, IX- XII

26 Weronika Halverscheid Siatkówka 
dziewcząt

Stowarzyszenie MKS 
MOS Wieliczka 150 V-VI, IX- XII

27 Jan Krzysztof Duda Szachy Stowarzyszenie MKS 
MOS Wieliczka 200 V-VI, IX- XII

28 Piotr Leśniak Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

29 Łukasz Górski Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

30 Kamil Kłoda Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

31 Dominik Filipowski Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

100 V-VI, IX- XII

32 Kamil Gawlik Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

33 Robert Ślęczka Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

180 V-VI, IX- XII

34 Andrzej Musiał Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

180 V-VI, IX- XII

35 Wojciech Przybył Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

36 Kamil Dziwiszewski Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

37 Kamil Czajkowski Futsal Młodzieżowy Klub 150 V-VI, IX- XII

Id: 84D95BD8-A88A-4132-AB46-6A7B9A1800C4. Podpisany Strona 2 z 4



Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

38 Jakub Bereta Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

39 Krystian Grochalski Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

40 Kamil Kłosowski Futsal
Młodzieżowy Klub 

Futsalu Solne Miasto 
Wieliczka

150 V-VI, IX- XII

41 Robert Krawczyk Wushu Młodzieżowy Klub 
Sportowy Kung Fu 100 V-VI, IX- XII

42 Paweł Bochenek Wushu Młodzieżowy Klub 
Sportowy Kung Fu 100 V-VI, IX- XII

43 Oliwia Chabowska Wushu Młodzieżowy Klub 
Sportowy Kung Fu 80 V-VI, IX- XII

44 Magda Skiba Wushu Młodzieżowy Klub 
Sportowy Kung Fu 80 V-VI, IX- XII

45 Karol Bromblik Wushu Młodzieżowy Klub 
Sportowy Kung Fu 100 V-VI, IX- XII

46 Filip Zych Wushu Młodzieżowy Klub 
Sportowy Kung Fu 100 V-VI, IX- XII

47 Nina Kowalczuk Oyama karate Wielicki Klub 
Sportowy Oyama 150 V-VI, IX- XII

48 Kamil Mroziński Oyama karate Wielicki Klub 
Sportowy Oyama 80 V-VI, IX- XII

49 Kamil Kowalik Oyama karate Wielicki Klub 
Sportowy Oyama 80 V-VI, IX- XII

50 Kacper Hebda Oyama karate Wielicki Klub 
Sportowy Oyama 80 V-VI, IX- XII

51 Bartłomiej Płoskonka Oyama karate Wielicki Klub 
Sportowy Oyama 80 V-VI, IX- XII

52 Bartosz Kwiatkowski Oyama karate Wielicki Klub 
Sportowy Oyama 80 V-VI, IX- XII

53 Dawid Ślęczka Karate 
kyokushinkai

Wielicki Klub Karate
Kyokushinkai 150 V-VI, IX- XII

§ 2. 

Sportowe Stypendium Gminy Wieliczka przekazane będzie:

1) pełnoletnim osobom otrzymującym Stypendium,

2) rodzicom lub opiekunom prawnym, jeżeli osoby otrzymujące Stypendium są niepełnoletnie.

§ 3. 

Zobowiązuję Wydział Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce do powiadomienia 
wnioskodawców o kwocie Stypendium oraz terminie podpisania umowy stypendialnej.

Id: 84D95BD8-A88A-4132-AB46-6A7B9A1800C4. Podpisany Strona 3 z 4



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 maja 2015 r.

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 84D95BD8-A88A-4132-AB46-6A7B9A1800C4. Podpisany Strona 4 z 4




